
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par AS "RĪGAS SILTUMS" SC "Ziepniekkalns" tarifu projekta 
iesniegšanu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai 

AS "RĪGAS SILTUMS" (vienotais reģistrācijas Nr.40003286750, juridiskā adrese: Cēsu iela 3a, Rīga, LV-
1012) 2018.gada 2.novembrī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza SC "Ziepniekkalns" 
siltumenerģijas tarifu projektu, kas ir aprēķināti saskaņā ar Sabiedriskās pakalpojumu regulēšanas komisijas 
2010.gada 11.jūnija (protokols Nr.23, 12.p.) pieņemto Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
padomes lēmumu Nr.1/10 "Koģenerācijas tarifu aprēķināšanas metodika". 

SC "Ziepniekkalns" siltumenerģijas tarifu projekts: 

Nr. Dabasgāzes cena, 
EUR/MWh 

Viendaļīgais 
siltumenerģijas tarifs, 
EUR/MWh 

Dabasgāzes akcīzes 
nodokļa komponente, 
EUR/MWh 

Piedāvātais tarifs, 
EUR/MWh 

1. 13,50 26,57 0,55 27,12 

2. 14,00 26,74 0,55 27,29 

3. 14,50 26,90 0,55 27,45 

4. 15,00 27,07 0,55 27,62 

5. 15,50 27,24 0,55 27,79 

6. 16,00 27,40 0,55 27,95 

7. 16,50 27,57 0,55 28,12 

8. 17,00 27,74 0,55 28,29 

9. 17,50 27,90 0,55 28,45 

10. 18,00 28,07 0,55 28,62 

11. 18,50 28,23 0,55 28,78 

12. 19,00 28,40 0,55 28,95 

13. 19,50 28,57 0,55 29,12 

14. 20,00 28,73 0,55 29,28 

15. 20,50 28,90 0,55 29,45 

16. 21,00 29,07 0,55 29,62 

17. 21,50 29,23 0,55 29,78 

18. 22,00 29,40 0,55 29,95 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2018. gada 9. novembris, Nr. 222 (6308)

OP 2018/222.DA3



19. 22,50 29,56 0,55 30,11 

20. 23,00 29,73 0,55 30,28 

21. 23,50 29,90 0,55 30,45 

22. 24,00 30,06 0,55 30,61 

23. 24,50 30,23 0,55 30,78 

24. 25,00 30,40 0,55 30,95 

25. 25,50 30,56 0,55 31,11 

26. 26,00 30,73 0,55 31,28 

27. 26,50 30,89 0,55 31,44 

28. 27,00 31,06 0,55 31,61 

29. 27,50 31,23 0,55 31,78 

30. 28,00 31,39 0,55 31,94 

31. 28,50 31,56 0,55 32,11 

32. 29,00 31,73 0,55 32,28 

33. 29,50 31,89 0,55 32,44 

34, 30,00 32,06 0,55 32,61 

35. 30,50 32,22 0,55 32,77 

36. 31,00 32,39 0,55 32,94 

37. 31,50 32,56 0,55 33,11 

38. 32,00 32,72 0,55 33,27 

39. 32,50 32,89 0,55 33,44 

40. 33,00 33,06 0,55 33,61 

41. 33,50 33,22 0,55 33,77 

42. 34,00 33,39 0,55 33,94 

43. 34,50 33,55 0,55 34,10 

44. 35,00 33,72 0,55 34,27 

45. 35,50 33,89 0,55 34,44 

46. 36,00 34,05 0,55 34,60 

47. 36,50 34,22 0,55 34,77 

www.vestnesis.lv

2018. gada 9. novembris, Nr. 222 (6308) OP 2018/222.DA3

2



48. 37,00 34,39 0,55 34,94 

49. 37,50 34,55 0,55 35,10 

50. 38,00 34,72 0,55 35,27 

51. 38,50 34,89 0,55 35,44 

52. 39,00 35,05 0,55 35,60 

53. 39,50 35,22 0,55 35,77 

54. 40,00 35,38 0,55 35,93 

55. 40,50 35,55 0,55 36,10 

56. 41,00 35,72 0,55 36,27 

57. 41,50 35,88 0,55 36,43 

58. 42,00 36,05 0,55 36,60 

59. 42,50 36,22 0,55 36,77 

60. 43,00 36,38 0,55 36,93 

61. 43,50 36,55 0,55 37,10 

Piedāvātie SC "Ziepniekkalns" siltumenerģijas tarifi atkarībā no dažādām dabasgāzes cenām varētu 
stāties spēkā no 2019.gada 1.marta. 

Iepazīties ar tarifu projektā ietverto publiski pieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par siltumenerģijas tarifu projektu lietotāji var 20 dienu laikā pēc šī paziņojuma publicēšanas 
dienas: 

1) AS "RĪGAS SILTUMS" Cēsu ielā 3a, Rīgā, no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst. 7.30 līdz 16.00, 
piektdienās no plkst. 7.30 līdz 15.00, iepriekš sazinoties pa tālr. 67017359, kā arī rakstveidā vai elektroniski (e-
pasts: siltums@rs.lv, fakss 67017363); 

2) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā Rīgā, Ūnijas ielā 45 (fakss 67097277, e-pasts: 
sprk@sprk.gov.lv, rakstveidā vai elektroniskā veidā). 

www.vestnesis.lv

2018. gada 9. novembris, Nr. 222 (6308) OP 2018/222.DA3

3


		2018-11-08T14:16:00+0200
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




